Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

(для подуслуги «Отдых детей в лагере с дневным пребыванием»)

Директору

_______________________________
(наименование образовательной организации)

_________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________,
(указывается полный адрес)

телефон

_________________________________,
(домашний, рабочий)

адрес электронной

почты____________________________
(при наличии)

Заявление

Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием  на базе

МБОУ«_____________________________________________________________________»

моего ребенка ФИО (полностью) _______________________________________________,

_____________________________________________________________________________
число, месяц, год рождения полностью

прописанного (зарегистрированного по месту пребывания) по адресу: город Курск,

__________________________________________________________________________

обучающегося ____ класса  МБОУ «____________________________________________»

с ___________________20____ по __________________20 ____.
                                    (продолжительность смены)

Прилагаемые документы:

- __________________________________;

- __________________________________;

- __________________________________.

О результате рассмотрения заявления прошу сообщить

посредством________________________________________________________
(телефонной связи, электронной почты, письменно)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие специалистам, участвующим

в предоставлении муниципальной услуги,  на автоматизированную, а также без

использования средств автоматизации обработку и использование персональных данных,

предоставленных мною для получения муниципальной услуги, для осуществления

межведомственного взаимодействия, получения обратной связи с организаторами летней

оздоровительной кампании, приобретения проездных документов, оформления

и предоставления необходимой отчётной документации.

           ______________                                                                                                                                ____________

                         (подпись)                                                                                                                                           (дата)

2